
Objednávka £.: 1178300091

Odběratel: U N I V E R Z I T A  K A R L O V A
P Ř Í R O D O V Ě D E C K Á  F A K U L T A
A lb e r to v  6
1 2 8  43  P R A H A  2
Česko

Konečný příjemce:

DIČ: C Z 002Í6208
IČ: 00216208 D od avatel:  

IČ: 24269760

PID:

Smlouva:

Č íslo účtu: 

Peněžní ústav:

D IČ .C Z 24269760

-  BĚŽNÝ  

Komerční banka, a,s.

Místo dodání: 

Způsob dopravy: 

Dodací podmínky:

DODEJTE:

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.

Sinkulova 1209/40

140 00 Praha 4

Platnost ob jed n ávk y  do: 3 1 .1 2 .2 0 1 7

T erm ín dodaní: 1 0 .0 5 .2 0 1 7
Formát úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Položkový rozpis:
Položka

M nožství MT Cena/M T s DPH Celkem s DPH

Objednáváme u Vás dodávku a montáž multiscnž^rového 
hlásiče, Viničná 7, Praha 2.

1,00 ks 217,509,60 217 509,60 CZK

Celkem: 217 509,60 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):

Datum vystavení: 26.04.

Vystavil: Mgr. Šej

Uh
"PŘÍ

- 0 4

DVA
JLTA 
v .e s t ic .

-riSSSBÍÍi*
ijímántěa zďf^zujemese

Tel'. 244 4&-40  ̂ V f'

Podpis, datum a razítko

s 2

TyÉjisI^Sva'vnitra Proto musl dodavatel lulo objednávku neprodlení potvrdit:

In fo rm ace p ro  dodavatele:

1) Tato objednávka musl být zveřejněH
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.

2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v  objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případní vznikne.
4) Je vyloučeno přijeti télo objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V připadč prodleni dodavatele s  dodáním  objednaného plněni má objednatel právo odstoupit od této objednávky
6) Navýšeni ceny a zmčna plnění je  m ožná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovnčž zveřejněni v Registru 
smluv.
7) Dodavatel vystaví faktum  až po dodáni objednaného plněni. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo tělo objednávky a nebude mít 
náležitosti daňového dokladu Splatnost faktuTy je  21 dnů od doručeni objednateli
8) Pokud je  předmětem plněni spotřební zboží, poskytuje dodavatel zámku za jakost v minimálni délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od 
nahlášen! z&ručni vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jinu lhůta pro odstraněni vady. Záruka se nevztahuje na rychle 
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

Interní údaje objednatele:
3) 8300 Cclofskutm f inveslict / Í0D /  58] 499 R eka  EPS /1 l-H U vnf řinnojt - rd»ňov»n* Denikll /  NE1NVEST1CE + VÝNOSY

1/1


